
                                                                      

 

                

 

            

                                            V Třanovicích, 10. listopadu 2017 

 
 
 

POZVÁNKA 
 

Virtuální univerzita třetího věku v konzultačním středisku v Třanovicích pokračuje zimním 

semestrem 2017/2018. Na závěr tohoto semestru pořádáme  

6. prosince 2017 od 15:30 hod 

speciální přednášku pedagoga Univerzity Palackého v Olomouci,  

doc. Mgr. Martina Pavlíčka, Ph.D. 

s názvem 

Renesanční umění v Itálii 

Tento pedagog je i autorem kurzu, který absolvujeme v tomto semestru - Umění rané 

renesance v Itálii. Od stejného odborníka jsme již v minulých semestrech studovali výborné 

přednášky z kurzu Michelangelo Buonarroti a Baroko v Čechách. 

Zveme tedy všechny příznivce italského umění ve středu 6. 12. 2017 do školicí místnosti 

Kapplova dvora, Třanovice č. p. 1 (do objektu po 15:00 hod vstupujte vchodem u pošty!).  

Pozvání platí nejen pro studenty VU3V, ale i pro širokou veřejnost! 

Závazné přihlášky na akci prosím oznamte na tel. 777 549 286 nebo sov@tranovice.org  

 

Aktivity VU3V střediska při ŠOV Třanovice, o. p. s. včetně uspořádání přednášky jsou 

podpořeny z dotačního Programu na podporu zdravého stárnutí v Moravskoslezském kraji 

na rok 2017.                              

Těšíme se na Vaši účast! 

mailto:sov@tranovice.org

